2014 年 4 月

関係者 各位

日本建築学会北海道支部

支部長  岡田 成幸

北海道支部研究発表会パネル展への出展募集

 日本建築学会北海道支部では，下記の通り本年 6月開催の北海道支部発表会におい

て，構造系分野の技術や実施例に関するパネル展示を企画しています。企業の技術 PR、

学生・教員・他企業等技術者との交流、情報収集、シーズ発掘などの効果を狙いとし

ております。多数の企業等のご参加を宜しくお願いします。

記

1.日 時：2014 年 6 月 28 日（土） 10:00〜15:00（予定）

2.会 場：釧路工業高等専門学校（〒084-0916 釧路市大楽毛西 2丁目 32 番 1 号）

3.参加者：企業等（民間企業、独法、行政等）

4.展示物：A0 以下のパネル（複数枚可。ポスター可），製品模型，パンフレットなど

5.展示方法：壁際のテーブルの上に展示（予定）

6.申込先：北海道大学 白井和貴（TEL 011-706-5331）

7.申込締切：2014 年 4 月 25 日（金） 17:00

8.その他：

・当日は，１名以上のパネル説明者に立ち合いをお願いする。

・パネル説明者には，原則として発表会（質疑応答）・懇親会へご参加をお願いする。

・出展費は無料とし，出展企業等及びパネル説明者は学会員であることを問わない。

・展示物の運送料は出展企業等の負担とする。

・発表会論文集 CD 購入と懇親会参加費は有料とする。

・パネル展示の準備と後片づけは，支部構造専門委員会が行う。

・搬入と撤去（予定）

  前日（6月 27 日）までに釧路高専（建築学科 鈴木邦康担当）に搬入

  当日（6月 28 日）午前 9:30 から準備，午後 3:00 撤収

以上